Medicamentos, Fornecimento de Tratamento Psiquiátrico, Fornecimento de Cirurgia,
Fornecimento de Internação em UTI, Fornecimento de "Auxilio Moradia", Condenação para
Recuperação do Patrimônio Cultural, etc ..
Instância Atual: Diversas instâncias diferentes
Tratamento Contábil: Remota
Estimativa de Impacto: R$ 7.191.000,00 (Sete milhões cento e noventa e um mil reais)

Tema: Ambiental
Réu/órgão interessado: Município
Tipo de risco: ambiental, econômico e social.
Natureza da ação: variada
Objeto: recuperação de passivos ambientais
Instância Atual: diversos processos em situações diferentes
Tratamento contábil: